
  

 

Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3 +420 272 096 222 www.cai.cz www.facebook.com/akreditaceCR 

 

 

 
 

          Praha, 3. května 2022 
          Č.j. 003740/22/ČIA 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovolte mi, abych Vás informoval o vydání nového dokumentu  IAF ID 14:2022 Guidance on the 
Determination of Audit Time for Integrated Audit of Multi-Site Management Systems, který se vztahuje k 
činnosti certifikačních orgánů certifikujících systémy managementu. 

Dokument je publikován na webových stránkách www.iaf.nu a má informativní charakter. Český institut 
pro akreditaci doporučuje akreditovaným certifikačním orgánům tento dokument prostudovat a základní 
principy implementovat do systému managementu.   

Zavedení tohoto dokumentu nebude součástí posuzování na místě, nicméně ČIA bude, na základě svých 
standardních postupů,  prověřovat jakým způsobem je stanovena doba auditu při integrovaném auditu 
při certifikaci a dozorech systému managementu provozovaného organizací s více pracovišti. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Tomáš Mikuta, MBA  

ředitel odboru certifikačních a inspekčních orgánů 
podepsáno elektronicky 

 


		2022-06-10T07:52:28+0200
	Ing. Tomáš Mikuta




